№ 23 (251)
22 июля 2022

22 ию
ля 2022 №

23 (251)
1

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2022 года    № 48

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельско-
го поселения Лыхма

П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации сельского  поселения Лыхма  от 27 декабря 2017 года №

128 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации сельского посе-
ления Лыхма от 11 ноября 2016 года N 134»;

-  постановление администрации сельского  поселения Лыхма  от 13 июня 2017 года № 61
« О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лыхма от 15
июля 2015 года № 73»;

-  постановление администрации сельского  поселения Лыхма  от 08 апреля 2020 года № 19
«О внесении изменения в приложение к постановлению администрации  сельского поселения
Лыхма от 10 июня 2014 года N 61».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                                 Н.В. Бызова

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 июля 2022 года № 50

О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения Лыхма
«Реализация полномочий органов местного самоуправления

 сельского поселения Лыхма»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Лыхма «Реализация полно-
мочий органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма» утвержденную поста-
новлением администрации сельского поселения Лыхма от 28 октября 2021 года № 80 «Об
утверждении муниципальной программы сельского поселения Лыхма «Реализация полно-
мочий органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма» (далее – Программа)
следующие изменения:

1) позицию «Целевые показатели муниципальной программы» паспорта Программы допол-
нить пунктами 32, 33 следующего содержания:

«
Целевые показатели муниципальной программы	 32. Количество квадратных метров

расселенного аварийного жилищного фонда, признанного таковым после 1 января 2017 года,
тыс. м2;

33. Количество граждан, расселенных из аварийного жилищного фонда, признанного тако-
вым после 1 января 2017 года, чел.

»;
2) в таблице 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной  программы, их связь с

целевыми показателями» Программы:
а) дополнить позицией 20 следующего содержания:2

«
              №

п/п
Наименование основного

мероприятия
Наименование

целевого показателя
Расчет значения целевого

показателя

 1 2 3 4
 20 Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда
Количество
квадратных метров
расселенного
аварийного
жилищного фонда,
признанного таковым
после 1 января 2017
года

Количество граждан,
расселенных из
аварийного
жилищного фонда,
признанного таковым
после 1 января 2017
года

Показатель определяется в
соответствии с
распоряжениями
администрации сельского
поселения о расходовании
средств бюджета сельского
поселения за отчетный период

Показатель определяется в
соответствии с
распоряжениями
администрации сельского
поселения Лыхма о
расходовании средств
бюджета сельского поселения
за отчетный период

»;

б) пункт 20 считать пунктом 21;
3) таблицу 2 «Целевые показатели муниципальной программы» Программы

дополнить позициями 32, 33 следующего содержания:
«

№
пока-
зате-

ля

Наименование
целевых

показателей

Базовый
показа-
тель на
начало

реализа-
ции

прог-
раммы

Значения показателя по годам Целевое
значение

показателя
на момент
окончания
реализации
программы

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

2026
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

32 Количество
квадратных метров
расселенного
аварийного
жилищного фонда,
признанного
таковым после 1
января 2017 года,
тыс. м2

- 0,066 - - - - 0,066

33 Количество
граждан,
расселенных из
аварийного
жилищного фонда,
признанного
таковым после 1
января 2017 года,
человек

- 2 - - - - 2

».

22 ию
ля 2022 №

23 (251)
2

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ –
ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2022 года  № 25

О  признании утратившими  силу отдельных решений
Совета депутатов

сельского поселения Лыхма

Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:
1. Признать утратившими силу  решения Совета депутатов

сельского поселения Лыхма:
 1)  от 25 января 2016 года № 5 «О внесении изменений в

2

«
              №

п/п
Наименование основного

мероприятия
Наименование

целевого показателя
Расчет значения целевого

показателя

 1 2 3 4
 20 Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда
Количество
квадратных метров
расселенного
аварийного
жилищного фонда,
признанного таковым
после 1 января 2017
года

Количество граждан,
расселенных из
аварийного
жилищного фонда,
признанного таковым
после 1 января 2017
года

Показатель определяется в
соответствии с
распоряжениями
администрации сельского
поселения о расходовании
средств бюджета сельского
поселения за отчетный период

Показатель определяется в
соответствии с
распоряжениями
администрации сельского
поселения Лыхма о
расходовании средств
бюджета сельского поселения
за отчетный период

»;

б) пункт 20 считать пунктом 21;
3) таблицу 2 «Целевые показатели муниципальной программы» Программы

дополнить позициями 32, 33 следующего содержания:
«

№
пока-
зате-

ля

Наименование
целевых

показателей

Базовый
показа-
тель на
начало

реализа-
ции

прог-
раммы

Значения показателя по годам Целевое
значение

показателя
на момент
окончания
реализации
программы

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

2026
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

32 Количество
квадратных метров
расселенного
аварийного
жилищного фонда,
признанного
таковым после 1
января 2017 года,
тыс. м2

- 0,066 - - - - 0,066

33 Количество
граждан,
расселенных из
аварийного
жилищного фонда,
признанного
таковым после 1
января 2017 года,
человек

- 2 - - - - 2

».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене
«Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования, заведую-
щего сектором администрации сельского поселения Лыхма
И.В. Денисову.

Глава сельского поселения Лыхма                      Н.В. Бызова

решение Совет депутатов сельского поселения Лыхма от 16
мая 2006 года N 6»;

  2)  от 21 ноября 2016 года № 42 «О внесении изменения в
Положение о порядке назначения и проведения опроса граж-
дан в сельском поселении Лыхма, утвержденное решением
Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 16 мая 2006
года N 6».

2. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Офици-
альный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официаль-
ного опубликования.

Глава сельского поселения Лыхма                        Н.В.Бызова

22.07.2022

№23 (251)
0,5 п.л.